ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICIPIO DE VÁRZEA GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROC. ADM. Nº 878303/2023                                      CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 03/2023

____________________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: pregaosmsvg@outlook.com

Avenida da FEB, nº 2138, Bairro: Manga, Várzea Grande-MT, CEP 78.115-800- Fone: (65) 3632-1500

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. 03/2023

PROC. ADM. N.: 878303/2023

O Município de Várzea, por intermédio Fundo Municipal de Saúde, inscrito no

CNPJ/MF sob o nº. 11.364.895/0001-60 neste ato sendo representado pelo Secretário Gonçalo

Aparecido de Barros, torna público, para conhecimento dos interessados  que foi DESERTA a

Concorrência Pública nº 03/2023, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DE

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA E REESTRUTURAÇÃO DO PRONTO SOCORRO PARA

ABRIGAR UTI E SEMI-INTENSIVO, EM CONFORMIDADE COM AS PLANILHAS DE QUANTITATIVOS,

OS CRONOGRAMAS FÍSICO-FINANCEIROS, OS PROJETOS ARQUITETÔNICOS, OS PROJETOS

COMPLEMENTARES, E MEMORIAIS DESCRITIVOS, DAS RESPECTIVAS UNIDADES OS QUAIS SE

ENCONTRAM NOS ANEXOS.

Várzea Grande, 07 de junho de 2023.

Gonçalo Aparecido de Barros

Secretário Municipal de Saúde /SMSVG

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaosmsvg@outlook.com